



2019 Subscriptions, Playing Cards, Green Fees, Cart Rental

| Member Categories | | Subscriptions | |
|--|--|---------------|---------|
| Ordinary | | 8 500,00 | |
| Spouse of Ordinary Member | | 6 400,00 | |
| Weekday | | 6 400,00 | |
| Intermediate 19-21 | | 2 100,00 | |
| Intermediate 22-25 | | 3 150,00 | |
| Intermediate 26-29 | | 4 200,00 | |
| Intermediate 30-35 | | 5 250,00 | |
| Absentee | | 3 500,00 | |
| Country | | 3 500,00 | |
| Social A | | 3 700,00 | |
| Social B | | 2 650,00 | |
| Junior | | nil | |
| 2019 Greenfees (per round) | | 18 Holes | 9 Holes |
| Members | | | |
| Ordinary Members | | 345,00 | 180,00 |
| Intermediate Members | | 250,00 | 125,00 |
| Junior Members | | 80,00 | 40,00 |
| Social A Members * | | 345,00 | 180,00 |
| Weekday * | | 345,00 | 180,00 |
| Sunrise Golf (05h30-06h30) (Incl.B/Fast) | | 150,00 | |
| Visitors | | | |
| Affiliated | | 475,00 | 250,00 |
| Non- Affiliated | | 750,00 | 380,00 |
| Guest of Member | | 410,00 | 210,00 |
| Junior Visitor | | 120,00 | 60,00 |
| Sunrise Golf (05h30-06h30) (Incl.B/Fast) | | 170,00 | |
| Cart Rental | | 18 Holes | 9 Holes |
| Members | | 275,00 | 140,00 |
| Visitors | | 350,00 | 175,00 |
| Visitors Trail Fees | | 150,00 | 150,00 |

| PLAYING CARDS | Rounds | Fees (R) | Cost per round |
|-------------------------------------|----------|-----------|----------------|
| Ordinary Members | | | |
| Unlimited | 100 | 14 500,00 | 145,00 |
| 80 Rounds | 80 | 13 600,00 | 170,00 |
| 60 Rounds | 60 | 12 000,00 | 200,00 |
| 40 Rounds | 40 | 9 880,00 | 247,00 |
| 20 Rounds | 20 | 5 600,00 | 280,00 |
| Intermediate Members (19-21) | | | |
| 12 Rounds | 12 | 2 160,00 | 180,00 |
| 24 Rounds | 24 | 4 080,00 | 170,00 |
| 36 Rounds | 36 | 5 760,00 | 160,00 |
| Intermediate Members (22-25) | | | |
| 12 Rounds | 12 | 2 280,00 | 190,00 |
| 24 Rounds | 24 | 4 320,00 | 180,00 |
| 36 Rounds | 36 | 6 120,00 | 170,00 |
| Intermediate Members (26-29) | | | |
| 12 Rounds | 12 | 2 520,00 | 210,00 |
| 24 Rounds | 24 | 4 800,00 | 200,00 |
| 36 Rounds | 36 | 6 840,00 | 190,00 |
| Intermediate Members (30-35) | | | |
| 12 Rounds | 12 | 2 700,00 | 225,00 |
| 24 Rounds | 24 | 5 040,00 | 210,00 |
| 36 Rounds | 36 | 6 840,00 | 190,00 |
| Weekday Members | | | |
| 60 Rounds | 60 | 14 400,00 | 240,00 |
| 40 Rounds | 40 | 11 856,00 | 296,40 |
| 20 Rounds | 20 | 6 720,00 | 336,00 |
| Other | | | |
| Golf Cart Parking P/A | 2 000,00 | | |
| Locker Rental P/A | 210,00 | | |

* Green fee rates are subject to terms and conditions of membership category.